
Zagraniczni  Żydzi  nazywają
Polaków neonazistami!
16 maja 2019
Wczoraj  ambasador  RP  w  Izraelu  Marek  Magierowski  został
zaatakowany  w  pobliżu  polskiej  ambasady  w  Tel  Awiwie.
gwiazdMagierowski zdążył zrobić zdjęcie napastnikowi i jego
pojazdowi  co  pozwoliło  na  zatrzymanie  mężczyzny  90  minut
później.  Marek  Magierowski  stał  przed  ambasadą,  kiedy
napastnik zaczął go fizycznie i werbalnie atakować. Ambasador
był  zbyt  zaskoczony,  by  zrozumieć  słowa,  które  wypowiadał
napastnik,  to  co  usłyszał  brzmiało  „Polak,  Polak”  –
relacjonował Magierowski. Na miejsce została wezwana ochrona
placówki  oraz  policja.  Napastnikiem  okazał  się  65-letni
mieszkaniec miejscowości Herzliya, na północy Tel Awiwu. Na
razie nie są znane motywy stojące za atakiem. Rosenfeld dodał,
że  w  tej  chwili  napastnik  jest  przesłuchiwany  i  jeszcze
dzisiaj stanie przed sądem.[SN]

Emmanuel  Nahshon,  rzecznik  Izraelskiego  MSZ  powiedział
„Onetowi”,  że  izraelskie  ministerstwo  spraw  zagranicznych
przekazuje  szczere  wyrazy  współczucia  i  sympatii  wobec
polskiego dyplomaty. „Polska jest naszym bliskim partnerem i
bardzo  cenimy  sobie  współpracę  z  ambasadorem  Magierowskim.
Dlatego przekazujemy wyrazy współczucia i jesteśmy w szoku, że
takie zdarzenie miało miejsce” – podkreślił Nahshon.[SN]

Po  ataku  na  ambasadora  RP  w  Izraelu  Marka  Magierowksiego
Światowy Kongres Żydów wydał specjalne oświadczenia, w którym
potępia  incydent  i  wzywa  do  kontynuowania  budowania
porozumienia  między  Żydami  i  Polakami.  „Przedstawiciele
Światowego  Kongresu  Żydów  są  wstrząśnięci  i  skonsternowani
atakiem  na  polskiego  ambasadora  w  Izraelu  Marka
Magierowskiego” – głosi oświadczenie, opublikowane na stronie
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internetowej  organizacji.  „Przerażające  jest,  że  członek
korpusu dyplomatycznego padł ofiarą takiego ataku. Ambasador
Marek  Magierowski  niejednokrotnie  pokazał,  że  jest  głęboko
zaangażowany w umacnianie więzi pomiędzy Izraelem a Polską” –
napisał prezydent Światowego Kongresu Żydów Ronald Lauder. W
komunikacie podkreślo także, że incydent podkreśla potrzebę
nieustannego budowania porozumienia między Żydami a Polakami
oraz, że podczas swojego krótkiego pobytu w Izraelu zyskał już
grono przyjaciół.[SN]

Na doniesienia o ataku zareagował premier Mateusz Morawiecki.
„Jestem bardzo zmartwiony informacjami o rasistowskim ataku na
ambasadora  RP  w  Izraelu.  Polska  mocno  potępia  ten
ksenofobiczny  akt  agresji.  Przemoc  wobec  dyplomatów  lub
każdego innego obywatela nigdy nie powinna być tolerowana” –
napisał premier na „Twitterze”.[SN]

„Nie da się wykluczyć, że atak na ambasadora Polski w Izraelu
Marka  Magierowskiego  to  efekt  nagonki  na  państwo  polskie.
Liczymy,  że  sprawca  ataku  zostanie  ukarany”  –  powiedziała
rzeczniczka  rządu  Joanna  Kopcińska.  Rzeczniczka  rządu
oświadczyła ponadto, że rząd nie godzi się, „aby w jakikolwiek
sposób  naruszana  była  wolność  polskich  dyplomatów  czy
obywateli”.  „Dostrzegamy  skuteczne  działanie  policji
izraelskiej w związku z zatrzymaniem sprawcy napadu na pana
ambasadora.  Jednocześnie  apelujemy  do  władz  Izraela  o
zapewnienie skutecznej ochrony dla dyplomatów przebywających w
tym  kraju.  Liczymy  również  na  to,  że  zostaną  podjęte
działania, w wyniku których sprawca napaści zostanie ukarany”
– zaznaczyła Kopcińska dziennikarzom w Sejmie.[SN]

W kontekście powyższego warto się również zastanowić nad tym,
co napisał na swoim „Twitterze” Andrzej Gajcy: „Przy okazji
skandalu związanego z atakiem na [ambasadora Polski] warto się
zastanowić  co  by  się  działo  w  izraelskich  i  światowych
mediach,  gdyby  nie  daj  Boże  doszło  do  podobnego  ataku  na
ambasador Izraela w Warszawie? Nie chce myśleć co by wówczas z
nas i naszego kraju zrobiono?” No właśnie – co by wówczas z



nas i naszego kraju zrobiono? I dlaczego nie zrobiono tego
obecnie  z  Izraelem  i  Żydami,  mimo  iż  atak  na  ambasadora
powinien  skończyć  się  co  najmniej  międzynarodowym
skandalem?[NI]

Co  prawda  Georgetta  Mosbacher  potępiła  atak  na  polskiego
ambasadora, stwierdzając, że „akty nienawiści i przemocy są
niedopuszczalne”, ale próżno szukać podobnego oświadczenia ze
strony  premiera  Izraela  Benjamina  Netanyahu  czy  prezydenta
tego państwa – Reuvena Rivlina. Obaj zachowali się odmiennie
od prezydenta Polski, który we wrześniu ub.r. zdecydowanie
potępił zbicie szyby w synagodze.[NI]

Kiedy we wrześniu ub.r. cierpiący na zaburzenia psychiczne
mężczyzna wybił kamieniem okno w synagodze w Gdańsku, USA
niemal natychmiast wydały specjalne oświadczenie potępiające
ten „pełen nienawiści, destrukcyjny akt”, zaś sąd rejonowy w
Gdańsku podjął decyzję o umieszczeniu sprawcy wybicia szyby na
3  miesiące  w  areszcie.  Kiedy  jednak  ofiarą  rasistowskiego
ataku dokonanego przez Żyda padł ambasador Polski w Izraelu,
to  reakcja  USA  okazała  się  być  mniej  emocjonalna  niż  w
przypadku wybicia szyby w synagodze, a samego sprawcę, którym
okazał się być Arik Lederman – znany w Izraelu architekt,
zwolniono do domu po przesłuchaniu.[NI]

Antypolonizm w Izraelu osiągnął już takie rozmiary, że nie
tylko pobito polskiego ambasadora w Izraelu. Popis dała też
pani  baronowa  Ruth  Deech  z  brytyjskiej  Izby  Lordów.
Stwierdziła ona, że Polska jest bandyckim krajem pasącym się
na majątku żydowskim, oraz, że nielegalnie zajmuje własność
trzech milionów zabitych w Holokauście Żydów.[ZNZ]

O  tym,  że  mamy  do  czynienia  z  kolejną  akcją  dyfamacyjną
wymierzoną  Polskę  świadczą  liczne  antypolskie  artykuły  w
prasie  izraelskiej  i  światowej,  uzależnionej  kapitałowo  od
środowisk  żydowskich.  Skoordynowana  akcja  ma  za  zadanie
implementację światowej opinii publicznej, że jesteśmy krajem
bagatelizującym  swój  udział  w  nazistowskich  zbrodniach,  a



skoro jesteśmy jak naziści to musimy zapłacić, co ma moralnie
usprawiedliwiać  to  planowane  spektakularne  okradzenie
Polski.[ZNZ]

A co na to odpowiada polskojęzyczny rząd warszawski? Najpierw
jego propagandowe szczekaczki udawały, że temat ustawy 447 i
bezspadkowych roszczeń żydowskich nie istnieje. Gdy już się
nie  dało  i  na  ulice  Warszawy  wyszło  ponad  20  tysięcy
protestujących, usiłowali przemilczeć demonstrację. Gdy i to
nie pomogło zaczęli udawać w „Wiadomościach TVP”, że to oni a
nie  Konfederacja,  zorganizowali  manifestację  i  rzekomo
przemawiał na niej premier Morawiecki.[ZNZ]

Dodatkowo  liczni  aparatczycy  PiS  wygrażali  bliżej
nieokreślonym „onym”, którym nic nie zapłacą. Potem okazało
się, że Tel Awiw ma jednak inne zdanie i wysyła do Polin, jak
mawia prezydent Duda, swoją delegację, która ma wytłumaczyć
warszawskim politykom co ma byś zrobione w zakresie zwrotu
plemiennych roszczeń żydowskich. MSZ rzekomo odwołał tą wizytę
pół godziny przed północą w zeszłą niedzielę, ale okazało się,
że  żydowska  delegacja  i  tak  przyleciała  i  odbyła  szereg
spotkań w tej sprawie.[ZNZ]

Dodatkowo  izraelskie  media  poinformowały,  że  kwestia
plemiennej restytucji mienia żydowskiego jest dyskutowana z
warszawskim rządem już od 4 lat! To co obserwujemy teraz to
tylko konkluzja ustaleń, które były prowadzone w czasie gdy
wszyscy  podniecaliśmy  się  zręcznie  podrzucanymi  tematami
zastępczymi.[ZNZ]

Polska skapitulowała przed środowiskami żydowskimi. Najlepiej
świadczy  o  tym  fakt,  że  dzisiaj,  gdy  Polacy  są  oburzeni
atakiem na ambasadora Polski w Izraelu marka Magierowskiego,
pani marszałek Beata Mazurek z PiS poinformowała, że projekt
ustawy klubu Kukiz’15 w związku z ustawą 447 został zdjęty z
obrad Sejmu.[ZNZ]



Trudno o lepszy dowód na to, że nie tyle klęczymy, co leżymy
plackiem  przed  Izraelem.  Nie  szanujemy  się  jako  kraj  i
staliśmy  się  zakładnikiem  bezalternatywnej  polityki
zagranicznej  PiS,  która  dopuszcza  nawet  pobicie  ambasadora
byle  tylko  podtrzymać  wrażenie  o  wielkim  sojuszu  polsko-
amerykańsko-żydowskim, który jest oczywistym złudzeniem.[ZNZ]

Ale to nie wszystko! Na proizraelskich portalach internetowych
Polacy  są  wręcz  zrównywani  z  nazistami  z  Niemiec,  a
protestujących  przeciwko  żydowskiemu  wyłudzeniu  mienia
bezspadkowego po polskich obywatelach żydowskiego pochodzenia,
nazywają  wprost  neonazistami!  Oto  próbka  takiej  mowy
nienawiści i propagandy, którą szerzy francuskojęzyczny portal
z  informacjami  z  Izraela  Infos-Israel.News  w  artykule  „La
Pologne insiste pour nier son role actif dans la shoah et
annule la visite israelienne suite a la restitution de biens
juifs”  („Polska  odmawia  uznania  jej  aktywnej  roli  w
Holokauście i odwołuje izraelską wizytę z powodu zwrotu mienia
żydowskiego”).[WM]

W  artykule  czytamy:  „Polski  ultranacjonalistyczny  rząd
antysemicki odwołał wizytę oficjalnej delegacji izraelskiej do
Warszawy,  która  planowała  omówić  sprawę  zwrotu  mienia
żydowskiego  skradzionego  polskim  Żydom  podczas  i  po
Holokauście”. Ciekawe, co na to prosyjonistyczny PiS?[WM]

Dalej  jest  jeszcze  ciekawiej:  „W  sobotę  setki
ultranacjonalistów i neonazistów maszerowało w Warszawie, by
zaprotestować przeciwko amerykańskiemu prawu o zwrocie mienia
żydowskiego  skradzionego  podczas  II  wojny  światowej”.  Tak,
oczy  was  nie  mylą!  Zwykłych  obywateli  Polski,  którzy
protestowali przeciwko próbie wyłudzenia majątku po polskich
obywatelach,  zrównano  z  nazistami  i  nazwano
ultranacjonalistami![WM]

Tak myśli o Polakach wielu Żydów. I nie ma się co temu dziwić,
skoro wycieczki izraelskiej młodzieży do muzeum Auschwitz w
Oświęcimiu  są  utrzymywane  w  przekonaniu,  że  w  obozie
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koncentracyjnym zabijano tylko Żydów, że skoro obóz leży na
terenie Polski, to zbudowali go Polacy (a w najgorszym razie
czynnie  uczestniczyli  w  Holokaście),  itp.  Polskie  władze
wiedzą o problemie od lat, ale nie podejmują go, ani nie mają
żadnej kontroli nad ekspozycją i planem wycieczek, ponieważ
muzeum zarządzają organizacje żydowskie. I w ciągu tych lat
wyrosło nowe pokolenie Żydów nienawidzących Polaków.[WM]

Biorąc  pod  uwagę  wydarzenia  ostatnich  miesięcy,  myślę,  że
Polska  powinna  zawiesić  stosunki  dyplomatyczne  z  Izraelem
dopóki  Izrael  nie  otrzeźwieje,i  zacznie  Polski  i  Polaków
szanować. Polska nie ma żadnych interesów w Izraelu, za to
Izrael ma wielkie interesy w Polsce. Ewentualnie można dogadać
się z nimi, że jeśli Żydzi i Izrael załatwią Polsce 1 bln
dolarów reparacji wojennych od Niemców, to 5% prowizji dostaną
Żydzi w ramach odszkodowań za niemiecki Holokaust. Lobbing
syjonistyczny w tej sprawie mógłby pomóc, ale rozmawiać należy
na stojąco, jak równy z równym, a nie na klęczkach czy leżąc
plackiem przez Żydami. Wszyscy byliby zadowoleni, bo obecnie
na reparacje od Niemców Polska ma nikłe szanse z powodu umowy
władz PRL z ZSRR ws. rezygnacji z odszkodowań NRD.[WM]
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